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特定非営利活動法人フェアスタートサポート



[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   未　払　金 320,532 
   小口　現金 33,860   預　り　金 1,440 
   普通　預金 2,275,726    流動負債  計 321,972 
    現金・預金 計 2,309,586 負債の部合計 321,972 
     流動資産合計 2,309,586 

 【正味財産】
  前期繰越正味財産額 103,479 
  当期正味財産増減額 1,884,135 
   正味財産　計 1,987,614 

正味財産の部合計 1,987,614 
資産の部合計 2,309,586 負債・正味財産の部合計 2,309,586 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　・　正　味　財　産　の　部
2016年 7月31日 現在

特定非営利活動法人フェアスタートサポート



[税込]（単位：円）

  【流動資産】
    （現金・預金）
      小口　現金 33,860 
      普通　預金 2,275,726 
        ゆうちょ銀行 (340,968)
        三菱東京ＵＦＪ銀行　横浜支店 (1,934,758)
        現金・預金 計 2,309,586 
          流動資産合計 2,309,586 
            資産の部  合計 2,309,586 

  【流動負債】
    未　払　金 320,532 
    預　り　金 1,440 
      流動負債  計 321,972 
        負債の部  合計 321,972 

        正味財産 1,987,614 

特定非営利活動法人フェアスタートサポート
平成28年 7月31日 現在

財　産　目　録

《資産の部》

《負債の部》



[税込]（単位：円）

特定非営利活動法人フェアスタートサポート
【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 321,000 
    賛助会員受取会費 1,708,812 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 941,737 
  【受取助成金等】
    受取助成金 4,633,850 
  【事業収益】
    イベント参加費 43,000 
  【その他収益】
    受取　利息 88 
    雑　収　益 5,000 
        経常収益  計 7,653,487 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 3,276,000 
      アルバイト給料(事業) 300,000 
      イベント費用（事業） 3,223 
      通　勤　費(事業) 423,040 
        人件費計 4,002,263 
    （その他経費）
      諸　謝　金 80,000 
      印刷製本費(事業) 219,260 
      会　議　費(事業) 15,710 
      旅費交通費(事業) 333,470 
      通信運搬費(事業) 179,112 
      消耗品　費(事業) 140,812 
      アフターフォロー費(事業) 44,670 
      地代　家賃(事業) 165,240 
      諸　会　費(事業) 32,500 
      研　修　費 8,644 
      支払手数料(事業) 2,376 
      雑　　　費(事業) 85,893 
        その他経費計 1,307,687 
          事業費  計 5,309,950 
  【管理費】
    （人件費）
        人件費計 364,000 
    （その他経費）
      印刷製本費 10,325 
      会　議　費 9,149 
      通信運搬費 5,170 
      消耗品　費 6,110 
      地代　家賃 55,080 
      租税　公課 600 
      支払手数料 940 
      雑　　　費 8,028 
        その他経費計 95,402 
          管理費  計 459,402 
            経常費用  計 5,769,352 
              当期経常増減額 1,884,135 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 
        税引前当期正味財産増減額 1,884,135 
        経理区分振替額 0 
          当期正味財産増減額 1,884,135 
          前期繰越正味財産額 103,479 
          次期繰越正味財産額 1,987,614 

自 平成27年 8月 1日  至 平成28年 7月31日

活　動　計　算　書



[税込]（単位：円）

【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 321,000 
    賛助会員受取会費 1,708,812 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 941,737 
  【受取助成金等】
    受取助成金 4,633,850 
  【事業収益】
    イベント参加費 43,000 
  【その他収益】
    受取　利息 88 
    雑　収　益 5,000 
      経常収益  計 7,653,487 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 3,276,000 
      アルバイト給料(事業) 300,000 
      イベント費用（事業） 3,223 
      通　勤　費(事業) 423,040 
        人件費計 4,002,263 
    （その他経費）
      諸　謝　金 80,000 
      印刷製本費(事業) 219,260 
      会　議　費(事業) 15,710 
      旅費交通費(事業) 333,470 
      通信運搬費(事業) 179,112 
      消耗品　費(事業) 140,812 
      アフターフォロー費(事業) 44,670 
      地代　家賃(事業) 165,240 
      諸　会　費(事業) 32,500 
      研　修　費 8,644 
      支払手数料(事業) 2,376 
      雑　　　費(事業) 85,893 
        その他経費計 1,307,687 
          事業費  計 5,309,950 
  【管理費】
    （人件費）
      人件費計 364,000 
    （その他経費）
      印刷製本費 10,325 
      会　議　費 9,149 
      通信運搬費 5,170 
      消耗品　費 6,110 
      地代　家賃 55,080 
      租税　公課 600 
      支払手数料 940 
      雑　　　費 8,028 
        その他経費計 95,402 
          管理費  計 459,402 
            経常費用  計 5,769,352 
              当期経常増減額 1,884,135 
【経常外収益】
  経常外収益  計 0 
【経常外費用】
  経常外費用  計 0 

特定非営利活動法人フェアスタートサポート
自 2015年 8月 1日  至 2016年 7月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書



[税込]（単位：円）特定非営利活動法人フェアスタートサポート
自 2015年 8月 1日  至 2016年 7月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

    税引前当期正味財産増減額 1,884,135 
    経理区分振替額 0 
      当期正味財産増減額 1,884,135 
      前期繰越正味財産額 103,479 
      次期繰越正味財産額 1,987,614 



【重要な会計方針】
　財務諸表の作成は、ＮＰＯ法人会計基準（2010年７月20日　2011年11月20日一部改正　ＮＰＯ法人
会計基準協議会）によっています。

(1).棚卸資産の評価基準及び評価方法
該当なし

(2).固定資産の減価償却の方法
該当なし

(3).引当金の計上基準
該当なし

(4).施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理

(5).ボランティアによる役務の提供

(6).消費税等の会計処理
　消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

【事業費の内訳】
　事業費の区分は以下の通りです。

[税込]（単位：円）

科目 全事業所 合計
（人件費）
  給料　手当(事業) 3,276,000 3,276,000 

  アルバイト給料(事業) 300,000 300,000 
  イベント費用（事業） 3,223 3,223 
  通　勤　費(事業) 423,040 423,040 
    人件費計 4,002,263 4,002,263 

（その他経費）
  諸　謝　金 80,000 80,000 
  印刷製本費(事業) 219,260 219,260 
  会　議　費(事業) 15,710 15,710 
  旅費交通費(事業) 333,470 333,470 
  通信運搬費(事業) 179,112 179,112 
  消耗品　費(事業) 140,812 140,812 
  アフターフォロー費(事業) 44,670 44,670 
  地代　家賃(事業) 165,240 165,240 
  諸　会　費(事業) 32,500 32,500 
  研　修　費 8,644 8,644 
  支払手数料(事業) 2,376 2,376 
  雑　　　費(事業) 85,893 85,893 
    その他経費計 1,307,687 1,307,687 

      合計 5,309,950 5,309,950 

財務諸表の注記
特定非営利活動法人フェアスタートサポート 平成28年 7月31日 現在

会計処理しない会計方針を採用している

会計処理しない会計方針を採用している
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